
Linea E630 Terni-S.Liberato-Orte_A1-Attigliano

Linea E630 Terni-S.Liberato-Orte_A1-Attigliano> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* Strada di Maratta_3 06.30 14.33 22.30
HOTEL FINA 06.33 14.36 22.33
NARNI STAZ.FS 06.35 14.40 22.35
STIFONE 06.40 14.45 22.40
NERA MONTORO 06.44 14.49 22.44
S.LIBERATO 06.50 14.55 22.50
ORTE CASELLO 06.54 14.59 22.54
ATTIGLIANO 07.08 15.13 23.08
ATTIGLIANO STAZIONE 07.10 15.15 23.10

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio

Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio> -

Fermate principali
Note FE

* Strada di Maratta_3 10.51
HOTEL FINA 10.55
NARNI STAZ.FS 11.00
FORNOLE 11.13
LE COLONNE 11.18
AMELIA MURA 11.20

FE) festiva

Linea E640 Terni-Capitone-Avigliano

Linea E640 Terni-Capitone-Avigliano> -

Fermate principali
Note FLS

* Strada di Maratta_3 13.38
HOTEL FINA 13.42
NARNI STAZ.FS 13.45
LA QUERCIA 13.50
CAPITONE 13.55
FOCE 14.00
SAMBUCETOLE 14.15
COLLICELLO 14.20
C.DELL`AQUILA 14.30
BV.SALVEMINI 14.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: NR5515 Strada di Maratta_3 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


